
КРАСНОКУТСЬКА СЕЛИЩНА РАДА БОГОДУХІВСЬКОГО РАЙОНУ
ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВІДДІЛ ОСВІТИ 

Н А К А З

Про затвердження паспорта 
бюджетної програми по відділу освіти 
Краснокутської селищної ради Богодухівського району 
Харківської області на 2024 рік

На виконання ст. 20 Бюджетного кодексу України, згідно з рішенням 
сесії Краснокутської селищної ради від 06.03.2024 № 5841-УІІІ «Про 
внесення змін до рішення селищної ради від 25.12.2023 № 5616-УІІІ «Про 
бюджет Краснокутської селищної територіальної громади на 2024 рік», 
відповідно до Правил складання паспортів бюджетних програм місцевих 
бюджетів та звітів про їх виконання, затверджених наказом Міністерства 
фінансів України від 26.08.2014 № 836 (зі змінами), наказу Міністерства 
фінансів України від 27.07.2011 № 945 (зі змінами) «Про затвердження 
Примірного переліку результативних показників бюджетних програм для 
місцевих бюджетів за видатками, що можуть здійснюватися з усіх місцевих 
бюджетів», керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», н а к а з у ю :

1. Затвердити паспорт бюджетної програми на 2024 рік по відділу освіти 
Краснокутської селищної ради за кодом програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевих бюджетів (КПКВК):

-0617321 «Будівництво освітніх установ та закладів», що додається

2. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

12.03.2024 Краснокутськ №41

Начальник відділу Ірина ГАПОН


